



## **List Prezesa Zarządu Aztec International S.A. do Akcjonariuszy i Inwestorów**

Szanowni Państwo,

za nami rok obrotowy 2013, który upłynął przede wszystkim pod znakiem zmian w Grupie Kapitałowej Aztec International. Zakończona sukcesem restrukturyzacja kosztowa w Aztec (U.K.) pozwoliła na wdrożenie planowanych przez Zarząd zmian związanych z rozwojem technologicznym. W rezultacie zakupiono nową linię technologiczną oraz dokonano zmiany profilu działalności spółki Aztec (U.K.) z dystrybucyjnego na dystrybucyjno-produkcyjny. Konsekwencją zmiany profilu oraz skali działalności była decyzja o zmianie siedziby spółki zależnej. W IV kwartale 2013 roku Aztec (U.K.) rozpoczął więc działalność w nowym, większym budynku. Zmiana ta znacząco wpłynęła na zwiększenie mocy produkcyjnych spółki, a w konsekwencji również na poprawę efektywności i rentowności. W efekcie wdrożonych zmian (restrukturyzacja kosztowa oraz zmiana siedziby) spółka zależna utrzymuje trwały dodatni wynik finansowy, a Zarząd przewiduje kontynuację tego trendu w roku 2014.

Ponadto w I kwartale minionego roku Zarząd spółki Aztec International zdecydował się na zbycie posiadanych udziałów w spółce Aztec Dichtscheiben GmbH. Zarząd otrzymał atrakcyjną ofertę kupna, która w ocenie Zarządu była korzystniejsza niż przewidywane przepływy generowane przez spółkę zależną.

W III kwartale 2013 roku podpisaliśmy największą umowę w dotychczasowej współpracy z międzynarodowym holdingiem – całkowita jej wartość wynosi 900 tys. EUR. Przedmiotem kontraktu jest dostawa przez spółkę Aztec International szerokiej gamy akcesoriów budowlanych. Kontrakt będzie realizowany do września 2014 roku. Podpisanie umowy jest dla Spółki bardzo ważnym elementem realizacji strategii zakładającej silną i stabilną pozycję na rynkach zagranicznych.

Mocną stroną Aztec International S.A. są również relacje inwestorskie oraz stabilna pozycja na rynku NewConnect, co nie umknęło uwadze organizatorom siódmej edycji

konkursu Złota Strona Emitenta na najlepszą stronę internetową spółki giełdowej. Konkurs ten co roku organizowany jest przez Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych. Po I etapie spółka Aztec International znalazła się na 1 miejscu w gronie 13 spółek wybranych spośród ponad 443 podmiotów w kategorii spółek notowanych na rynku alternatywnym NewConnect i jednocześnie zakwalifikowała się do II etapu. Niezmiernie cieszy nas takie wyróżnienie i chcielibyśmy zapewnić, że w dalszym ciągu będziemy starać się udoskonalać relacje z inwestorami tak, aby były jeszcze bardziej efektywne.

Chciałbym również nadmienić, iż w 2013 roku spółka Aztec International została ponownie wyróżniona w Rankingu „Gazete Biznesu”, co stanowi ogromne wyróżnienie dla Spółki, a zarazem potwierdza jej nieustanny rozwój. Zgodnie z opublikowanym raportem, Spółka uplasowała się na 109 miejscu w rankingu wojewódzkim oraz na 932 miejscu w rankingu ogólnopolskim.

W 2014 roku spółka Aztec International zamierza kontynuować przyjętą strategię polegającą na inwestowaniu w nowoczesne linie technologiczne oraz na systematycznym rozwoju oferty produktowej. Realizacja założonej strategii oraz coraz korzystniejsze kontrakty znacznie wpływają na stabilny i zrównoważony rozwój naszej Grupy Kapitałowej.

W imieniu swoim oraz całego Zarządu chciałbym podziękować Akcjonariuszom oraz Inwestorom za zaufanie, którym zostaliśmy obdarzeni, a pracownikom i współpracownikom podziękować za ogromne zaangażowanie. Jednocześnie chciałbym zapewnić, iż dołożymy wszelkich starań, aby rok 2014 był kolejnym rokiem dynamicznego rozwoju Grupy Kapitałowej Aztec International.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu

Marek Ciulis

